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نخســتین کنفرانس بین المللی »رســانه، ارتباطات و حکمرانی 
ســایبری« با حضور اســاتید و فعالان این حوزه، سه شنبه چهارم 
مــرداد در دانشــکده مدیریت دانشــگاه تهران برگزار می شــود. 
معصومه نصیری قائم مقام دبیرکل این رویداد گفت: طی ماه های 
گذشته و پس از اعلام فراخوان، ۱۲۰ مقاله به دبیرخانه کنفرانس 
ارســال شده اســت. طی چند مرحله داوری برگزیدگان کنفرانس 

مشخص شده اند.

وی بــا بیان اینکــه کنفرانس بین المللی »رســانه، ارتباطات و 
حکمرانی سایبری« از پتانسیل های موجود دانشگاه و پژوهشگاه ها 
برای کمک به غنای محتوایی و دانشی این رویداد بهره برده است، 
ادامــه داد: رویداد پیش رو با چهار پنــل تخصصی با عنوان های 
»بنیان هــای نظری حکمرانی ســایبری«، »فرهنــگ، جامعه و 
حکمرانی ســایبری«، »نهاد آموزش، سوادهای نوین و حکمرانی 
سایبری« و »سیاستگذاری و حکمرانی سایبری« و ارائه ۱۱ مقاله 

برگزار می شــود. وی در پایان با بیــان اینکه اطلاعات مربوط به 
 mcgconf.irکنفرانس از طریق ســایت این رویداد به آدرس
اطلاع رسانی خواهد شد، تاکید کرد: این کنفرانس از درجه علمی 
ISC برخوردار اســت و توسط باشــگاه مدیریت رسانه و توسعه 
سواد رسانه ای یونسکو و مشارکت دانشگاه تهران، کمیسیون ملی 
یونسکو و فدراسیون باشگاه های یونسکو و همکاری دانشگاه ها و 

مراکز علمی کشور برگزار می شود.

کنفرانسرسانه،ارتباطاتوحکمرانیسایبریبرگزارمیشود

فرهنگ و هنر

نخستین روز از مردادماه، زادروز لطف الله یارمحمدی ست؛ او در 
۱۳۱۲ در فراهان متولد شــد و مدرک کارشناسی زبان انگلیسی 
خود را از دانشسرای عالی، مدرک کارشناسی ارشد زبان و ادبیات 
انگلیســی را از دانشــگاه ایندیانا و نیز دکترای زبان شناسی را از 
دانشــگاه ایندیانا دریافت کرده بود. یارمحمدی در ســال ۱۳۹۰ 
برگزیدۀ جایزه علمی »علامه طباطبایی« بنیاد ملی نخبگان شد.

لطف الله یارمحمدی باور داشت »آموزش زبان مادری و آموزش 
زبان خارجی راه و رســم آکادمیک دارد و دیســیپلینی اســت 
تخصصی و از عهدۀ لیسانسیه های ادبیات )صرف نظر از حالات 

استثنایی( برآورده نیست.« 
او در پژوهشــی با عنوان مســایل چندزبانگی و آموزش زبان 

فارســی رســمی در ایران )رشــد، آموزش زبان و ادب فارسی، 
تابســتان و پاییز ۱۳۷۱ شــماره ۲۹( درخصوص ضرورت های 
آموزش زبان فارســی نوشته است: »ما معلمانی باید تربیت کنیم 
که مجهز به اطلاعات زبانشناختی، جامعه شناختی، روانشناختی و 
پداگوژیک و علاقه مند به حرفۀ خود باشند. هر دو زبان را خوب 
بداننــد. از اختلافات هر دو زبان کاملًا آگاه باشــند. ویژگی های 
صوتی، دســتوری و فرهنگی اقوام محلی را در مقایسه با فارسی 

زبانان فرا گرفته باشند.« 
او در بخش دیگری از پژوهش یادشده، به زبان های محلی نیز 
اشــاره کرده و نوشته است: »مملکت ما و همینطور اقوام محلی 
از جهات فولکلور و فرهنگ و راه و رســم ناحیه ای بســیار قوی 
است. زبان های محلی نیز با فولکلور خود ارتباط ارگانیک دارند. 

این میراث ارزشمند فرد فرد ماست.« 
یارمحمدی باور داشــت که »باید این امر برای همگان تفهیم 
شــود که زبان هیچ گاه مبنای ملیت نبوده است و چنین چیزی در 
آینده امکان پذیر نیســت با اینکه از این کیفیت به کرات در دنیا 
سوء اســتفاده شده اســت و در این ماجرا کسانی که بیش از همه 

لطمه دیده اند خود اقوام زبانی بوده اند.« )همان(
این زبان شناس فقید در مقالۀ مسایل چندزبانگی و آموزش زبان 
فارسی رسمی در ایران حتی پیشــنهاد داده بود که که رشته ای 
به نام آموزش زبان فارسی در سطح فوق دیپلم، فوق لیسانس و 

حتی دکتری در دانشگاه ها ایجاد شود.

نشســت خبری نمایشگاه »عطر سیب« با حضور 
سید علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران و سخنگوی این 
رویداد عاشــورایی به همراه جامه دار دبیر شورای 
اجرایی نمایشــگاه عطر ســیب، مدیــر فرهنگی 
شــهرداری منطقه ۱۲ و مدیر فرهنگسرای عترت، 

برگزار شد.
فاطمیان پــور در ابتــدای نشســت گفت: »عطر 
سیب« امسال بیستمین سال حضور خود را تجربه 
می کند تا مانند هر ســال پیش از ایام محرم برای 
تأمین نیازهای هیئات مردمی و تبلیغ شعائر دینی 

اتفاقی را رقم بزند.
او افزود: نمایشــگاه امســال از دوم تا نهم مرداد 
برگزار می شود و به علت گرمی هوا زمان بندی آن 
به سمت آخر شب تا ســاعت ۲۳ سوق داده شده 
است. در این نمایشگاه انواع خدمات و محصولات 
اعم از البســه و زنجیر، اقلام بهداشــتی، کتاب و 
محصــولات فرهنگی و هنری، حتــی تجهیزات 
صوتی و تصویری در دســترس مردم قرار گرفته 

است.
معــاون فرهنگی ســازمان فرهنگــی و هنری 
شــهرداری ادامه داد: تلاش کردیم امسال کالای 
مرغــوب با قیمت مناســب در اختیــار مخاطبان 

نمایشــگاه قرار گیرد و تخفیف های مناسبی ارائه 
شــود. پیش بینی می شود امســال بیش از ۵ هزار 

هیئت به عطر سیب مراجعه کنند.
او دربــاره بخــش عرضه محصــولات فرهنگی 
و برنامه های آن گفت: این نمایشــگاه شامل ۱۲ 
بخش اصلی است که عبارتند از: کتاب عاشورایی، 
کتاب شــعر، تکیه محتشــم، تکیه تجربه هیئت، 
تکیه کودک، محصولات کــودک، تکیه نوجوان، 
محصــولات نوجــوان، محصــولات فرهنگــی، 
محصولات روضه خانگی، دکــور هیئت، معرض 
البــرکات، کتیبه و بیرق، پوشــاک محرمی بانوان 
و آقایــان، محصولات عفاف و حجــاب، چایخانه 
هیئــت، چای و دمنوش روضه، طبل و کتل، لوازم 
الکترونیکی، آشــپزخانه هیئت، لوازم صوتی، لوازم 
نورپردازی، لوازم بهداشــتی، ظروف یک بارمصرف 

و مواد غذایی.
او تاکید کرد: هدف رویداد »عطر سیب« همواره 
این بوده است که همه نیازهای هیئات یک جا و با 
تخفیف مناسب تأمین کند اما تمایز رویداد امسال 
با سال های قبل این است که طبق سیاست جدید 
و مهم سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران، 
به قشر نوجوان توجه بیشتری شود و این موضوع 
مشارکت نوجوانان را از ثبت نام هیئات، انتظامات، 

چایخانــه و بخش پویش های محرمی را شــامل 
می شود. سعی کردیم میان کانون های نوجوانی با 
هیئت ها ارتباط برقرار کنیم تا مســئولیت هایی را 

برعهده بگیرند.
فاطمیان پــور دومین تمایز عطر ســیب امســال 
با ســال های قبل را این طور مطــرح کرد: انتقال 
تجــارب پیرغلامان و هیئت داران بــه جوانان در 
نمایشــگاه تهران، یکی دیگــر از تمایزهای مهم 
رویداد امسال اســت که در بخش برگزاری هیئت 
مخصــوص کــودکان و مدیریت معابــر عمومی 
برای جلوگیری از بی نظمی و اذیت شــدن مردم، 
هم اقلامی مثل موشــن گرافی آماده شده تا همه 

برگزارکنندگان هیئت ها از آن ها بهره ببرند.
جامه دار، دبیر شــورای اجرایی عطر سیب امسال 
هم در ســخنان کوته ی گفت: در احادیث ما چنین 
آماده اســت که خداوند برای هــر قومی اراده خیر 
کند، حب حســین )ع( و زیارت او را دل هایشــان 
قرار خواهد داد کــه این اتفاق برای ملت ما افتاده 
است و بر این اساس تلاش کردیم نگاه جامعی در 
عرصه خدمات دهی و عرضه محصولات و آموزش 
در این نمایشگاه با در نظر گرفتن عامه مخاطبان از 
کودک و نوجوان و پدران و مادران و مادربزرگ ها 

و پدربزرگ ها داشته باشیم.
او در پاسخ به ســوالات گفت: طی مذاکراتی که 
با معاونت فرهنگی وزارت ارشاد داشتیم قرار شده 
تمامی مکتوبــات در حوزه شــعر و ادبیات آئینی، 
کتاب هــای برتر عاشــورایی، آمــوزش مداحی و 
سبک های روضه خوانی، کتب تاریخی و حتی رمان 
و داســتان در این نمایشگاه عرضه شود. همچنین 
مشاورانی را در هر غرفه پیش بینی کرده ایم که اگر 
نوجوانی در موضوع خاصی رمان یا کتاب خاصی را 
خواست، مشاوران او را به کتاب مدنظرش هدایت 

کنند.
فاطمیان پور گفت: در بخش البســه برای ما هم 
عرضه محصــول باکیفیت مطرح بوده و هم طرح 

و نقش مرتبط و هم قیمت. بنابراین ســعی کردیم 
در نقطه ای بایستیم که هر سه در بهینه ترین حالت 

باشند.
او ادامــه داد: برای جلوگیری از شــلوغی منطقه 
و مدیریــت ترافیک طی هماهنگــی با مجموعه 
فروشگاه های شهروند قرار شــده همه این اقلام 
در نزدیک تریــن فروشــگاه شــهروند هر منطقه 
در دســترس مردم باشــند تا نیازی به حضور در 
نباشد  برای کالاهای ضروری هیئات  نمایشــگاه 
و مــردم از بن کارت ها و تخفیف هــا هم بهره مند 
شــوند. اما با توجه به ساعت دیرهنگام نمایشگاه، 
با ترافیک زیادی هــم روبه رو نخواهیم بود ضمن 
اینکه میدان امام حسین )ع( دسترسی های متنوع 
از جملــه مترو، بی آرتی و تاکســی دارد و مردم با 

آن ها آشنا هستند.
اقدامــات صورت گرفته برای  فاطمیان پور درباره 
تقویت بعد اندیشه ای هیئات گفت: باید توجه داشته 
باشی که این نمایشگاه تنها ۸ روز است و سازمان 
فرهنگی و هنری شهرداری مجموعه رویدادهایی 
را در این ایام برگــزار می کند که منحصر به عطر 
ســیب نیست. اما در همین نمایشــگاه نیز حضور 
شــعرا و مادحین به عنوان نخ تسبیح محتوایی در 

حوزه معارف عاشورایی وجود دارد.

نشر کرگدن کتاب »روش های مدرن تفسیر متون مقدس« نوشته 
نوشته فاطمه توفیقی را با شمارگان ۷۰۰ نسخه، ۴۰۰ صفحه و بهای 
۱۷۰ هزار تومان منتشر کرد. نویسنده این کتاب عضو هیأت علمی 
دانشکده ادیان دانشــگاه ادیان و مذاهب است.کتاب در ۶ بخش و 
۱۴ فصل سامان یافته است. نویسنده در بخش نخست کتاب درباره 
نقد متنی یا نسخه شناسی سخن می گوید. در بخش دوم، به »جهان 
پشت متن« یعنی شرایط تاریخی ظهور متن اشاره می کند. در بخش 
ســوم، »جهان درون متن« مورد توجه اوســت و به سازوکارهای 
درونی متن می پــردازد. در بخش چهارم، موضوع پژوهش »جهان 
جلوی متن«، یعنی جهان خوانندگان، اســت، خوانندگانی که تأثیر 
متن مقدس را در شرایط اخلاقی زیستشان و گفتمان هایی می بینند 
که بر تفسیر متون حاکم است. در بخش های پایانی نیز روش های 
گوناگون تا حد امکان در سه متن از عهد عتیق، عهد جدید و قرآن 
کریم اعمال می شوند. در پیشگفتار کتاب چنین آمده است: این اثر 
برای همە پژوهشگران و علاقه مندان به رشته های مطالعات قرآن و 
متون مقدس آماده شده است. روش های تفسیری کتاب مقدس در 
دوران مدرن رشد فراوانی داشته اند و سالانه چندین گردهمایی بزرگ 
دربارە کاربســت این روش ها و رویکردهای نوین برگزار می شود و 
کتاب هایی در این باره با شمارگان بالا انتشار می یابند. اما این روش ها 
به ندرت در جامعە فارســی زبان معرفی شده اند. ترجمه یک یا دو 
کتاب حق مطلب را ادا نمی کند. بسیاری از کتاب ها جامعیت لازم را 
ندارند و معمولًا مطالبشان برای مخاطب برخاسته از فضای یهودی 

و مسیحی مناسب تر است. گرچه خوانندگان کتاب حاضر بهتر است 
آشنایی اجمالی با کتاب مقدس یهودیان و مسیحیان داشته باشند، 
لازم نیست جزئیات آن را بدانند.یکی از انگیزه های نگارش این کتاب 
پرداختن به این پرسش رایج در مطالعات قرآنی است که تا چه حد 
می توان از روش هایی که در جوامعِ  مسیحی غربی برای فهم متون 
شــکل گرفته است، در تفسیر قرآن کریم بهره برد. به همین دلیل، 
هر فصل با بررســی امکان به کارگیری روش های بحث شده در آن 
فصــل در قرآن پژوهی پایان می یابد. ازاین رو، اثر حاضر به نوعی در 
پی روش شناسی تطبیقی متون مقدس است؛ به این طریق که در آن 
بررسی می شود تا چه حد روش های تفسیری یک متن برای تفسیر 

متنی کاملًا متفاوت عملی است.

»زبانهیچگاه
مبنایملیتنیست«

مشارکت نوجوانان، از انتظامات تا چایخانه در رویداد عطر سیب

تاچقدرمیتوانازروشهایمدرنفهممتن،
درتفسیرقرآنبهرهبرد؟

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران:

خبر کوتاه 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یکی از مأموریت های 
اصلی رایزنــان فرهنگی را تلاش بــرای صادرات 
محصــولات فرهنگی عنوان و تاکیــد کرد: نگاه به 
توسعه صادرات صنایع خلاق و فرهنگی را از رایزنان 

فرهنگی به طور جدی خواستاریم.
محمــد مهــدی اســماعیلی روز شــنبه - یکم 
مردادمــاه - در آییــن گشــایش دهمین اجلاس 
رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج 
از کشــور که با حضور رئیس جمهور در حســینیه 
الزهرا سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار 
شــد با بیان اینکه یکــی از مأموریت های اصلی 
رایزنان فرهنگی تلاش برای صادرات محصولات 
فرهنگی اســت، ابراز امیدواری کــرد تا با همت 
رایزنان فرهنگی بحث برپایی نمایشــگاه های آثار 

فاخر هنری را داشته باشیم.
عضو کابینه دولت سیزدهم، گفت: دولت مردمی 
یکی از اولویت های اساســی خودش را همکاری 
و تعامــل هر چه بیشــتر همکاری هــا و تعاملات 
منطقه ای قرار داده است از این رو در کنار تحولات 
اقتصادی موضوع تحولات فرهنگی را هم مدنظر 
داریــم به ویژه اینکه در حوزه اجرایی و بدنه دولت 
در بخش فرهنــگ به دنبال توســعه تعاملات با 

کشورهای همسایه هستیم.
توسعه صادرات صنایع خلاق ماموریت  

اصلی رایزنان فرهنگی است
وزیر فرهنگ  و ارشــاد اسلامی همچنین با اشاره 
به اینکه توســعه صادرات صنایع خلاق و فرهنگی 
باید توسعه یابد، اظهار داشت: این اقدام باید توسط 
رایزنــان فرهنگی کشــورمان در خــارج از مرزها 
صورت گیــرد که البته تا حــدودی در این بخش 

فعالیت هایی انجام شده است.
وی با بیان اینکه یکی از مأموریت های اصلی رایزنان 
فرهنگی تلاش برای صادرات محصولات فرهنگی 

است، ابراز امیدواری کرد تا با همت رایزنان فرهنگی 
موضوع برپایی نمایشگاه های آثار فاخر هنری را نیز 
داشته باشــیم.وزیر فرهنگ  و ارشاد اسلامی در ادامه 
ســخنان خود از رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشــور خواســت تــا ظرفیت ها و 
دستاوردهای فرهنگی و هنری کشور در کشورهای 
مختلف جهان به بهترین شکل ممکن معرفی و تبیین 
شود تا همگان با ظرفیت ها و توانمندیهای ایرانان در 

زمینه های مختلف آشنا شوند. 
 دهمین اجلاس رایزنان فرهنگی 

در یک نگاه 
دهمیــن اجــلاس رایزنان فرهنگــی جمهوری 
اســلامی ایران در خارج از کشــور روز شنبه، اول 
مردادمــاه ۱۴۰۱بــا حضور آیت الله ســید ابراهیم 
رئیســی، رئیس جمهور، محمدمهدی اســماعیلی 

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی، حجت الاسلام 
و المســلمین محمد مهدی ایمانــی پور و رایزنان 
فرهنگی کشــورمان در خارج از کشــور در محل 

حسینیه الزهرا)س( این سازمان، گشایش یافت.
دهمیــن اجــلاس رایزنان فرهنگــی جمهوری 
اســلامی اریان در خارج از کشــور یکم تا ششم 
مردادماه جاری با شعار »دیپلماسی فرهنگی دانش 
بنیان، همگرا، صادرات فرهنگی« در تهران برگزار 
می شــود. اجلاس بــه گونه ای طراحی شــده که 
همه بازیگران مؤثر در عرصه دیپلماســی فرهنگی 
جمهوری اســلامی ایران حضور داشــته باشند و 

سخنان و ایده های خود را بیان کنند.
طبق برنامه قرار اســت شــماری از مســئولان 
کشــوری، مقامات، وزرا، و شخصیت های مختلف 
همزمان با ایام برگزار یاین اجلاس به ایراد سخن 

بپردازند. این اجلاس عصر پنجشنبه ششم مردادماه 
جاری با برگزاری آیین اختتامیه و کنفرانس خبری 
رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به کار 

خود پایان می دهد. 
نمایشگاه محصولات فرهنگی صادرات 

محور افتتاح شد
نخستین نمایشــگاه محصولات فرهنگی صادرات 
محور در محل حســینیه الزهرای سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی و حاشیه برگزاری دهمین اجلاس 
رایزنان فرهنگی جمهوری اســلامی ایران گشایش 
یافت. این نمایشگاه از یکم مردادماه)امروز( ۶ مردادماه 
جاری همه روزه در محل حسینسه الزهرای سازمان 

فرهنگ و ارتباطات اسلامی دایر خواهد بود.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: تلاش 
ما این است که نمایشگاه محصولات صادرات محور 

فرصت هــای جدیدی را بــرای معرفی محصولات 
فرهنگی ایران به خارج از کشور را ایجاد کند.

حجت الاســلام ایمانی پور در عین حال در پاســخ 
به ســوالی درباره اینکه این نمایشگاه چه حاصل و 
دستاوردی را برای کشور بهمراه خواهد داشت، تصریح 
کرد: این اقدام، حرکت نو و جدیدی است و زود است 
درباره نتایج و دســتاوردهای آن صحبت و مطلبی را 
بیان کنیم اما انتظار ما این است که رایزنان فرهنگی 
هم بتوانند ظرفیت های کشورهای مقابل و مقصد را 
نیز شناســایی کرده و در این مسیر به افرادی که در 
داخل علاقه مند به حضور در خارج از کشور هستند، 

کمک شایانی نمایند.
وی افزود: ما جشــنواره ای به نام »از ایران« برگزار 
کرده و تلاش شــد محصــولات فرهنگی صادرات 
محور را شناســایی کنیم از این رو مصمم هستیم در 
فرصت های آینده نیز بتوانیم این ظرفیت ها را بیشتر 
معرفی کرده تا هنرمندان، افراد و گروه های بیشتری 

حضور موثری داشته باشند.
رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با بیان 
اینکه مؤسســاتی که در این نمایشگاه حضور دارند 
صاحب تجربــه های خوبی هســتند و در کنار این 
موسســات از صاحبان ایده های نو هم برای حضور 
در نمایشــگاه محصولات صادرات فرهنگی دعوت 
کرده ایم، اظهار داشت: این نمایشگاه با حضور بیش از 
۸۰ مؤسسه علمی و فرهنگی که برای داخل و خارج 

از کشور تولیداتی را داشته و دارند، برگزار شده است.
دهمین اجلاس رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشور، با حضور آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور، محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام محمدمهدی 
ایمانی پور رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
و رایزنــان فرهنگی کشــورمان در محل حســینیه 

الزهرا)س( این سازمان، آغاز بکار کرد.

ایستگاه مشاوره و کارگاه سواد بازی در 
فرهنگسرای رسانه برپا می شود

بنیاد ملی بازی های ریانه ای و فرهنگســرای رسانه با هدف 
آشــنایی خانواده هــا و فرزندان با موضوع ســواد بازی های 
دیجیتال، کارگاه سواد بازی های رایانه ای را برگزار می کنند. 
در حاشــیه این کارگاه ایستگاه مشاوره برپاست و به سوالات 
خانواده ها در زمینه مســائل مختلف در حوزه روانشــناختی 

بازی ها پاسخ داده می شود.
توجه به رده بندی ســنی بازی ها، معرفی بازی های مناسب 
برای گروه های ســنی مختلــف، گفت وگو درباره مســائل 
روانشناختی بازی ها و اثربخشی آن بر رشد ذهنی کودکان و 
نوجوانان از جمله مباحث ارائه شده در این کارگاه و ایستگاه 

مشاوره است.
ایــن کارگاه روز چهارشــنبه ۵ مــرداد در دو بخش برگزار 
می شــود. بخش نخست کارگاه از ســاعت ۱۱ تا ۱۳ میزبان 
همکاران فرهنگســراها و نمایندگان سازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری تهران و بخش دوم از ســاعت ۱۶ تا ۱۸ پذیرای 

عموم خانواده ها و فرزندان است.
شــرکت در این کارگاه برای عموم آزاد است و علاقه مندان 
می توانند به فرهنگسرای رســانه واقع در میدان قبا مراجعه 

کنند.
همچنین بنیاد ملی بازی های رایانه ای در نظر دارد با هدف 
ارتقا ســواد بازی در میان اقشــار مختلف جامعه کارگاه های 
دیگری را بــا این موضوع در دیگر فرهنگســراهای تهران 

برگزار کند.
کتاب زندگی شهید محمدرضا کارور رونمایی می شود

آئین رونمایی از کتاب »گمشــده مجنون« روز سه شــنبه 
چهارم مرداد از ســاعت ۱۶ در مرکز تبــادل کتاب رونمایی 

می شود.
این کتاب که به تازگی توســط نشــر ۲۷ بعثت منتشر شده، 
دربرگیرنده روایت زندگی سردار شهید محمدرضا کارور بوده 

که توسط مریم عباسی جعفری نگاشته شده است.
علاقمندان برای حضور در این مراســم می توانند به نشانی 
خیابان انقلاب، چهارراه ولیعصر، خیابان مظفر شمالی، مرکز 

تبادل کتاب مراجعه کنند.
روایــت مریل اســتریپ و جک نیکلســون از رکود بزرگ 

اقتصادی در آمریکا
روابــط  عمومی خانه  هنرمنــدان ایران، چهارمین جلســه 
مرور فیلم های مریل اســتریپ بازیگر برجسته آمریکایی در 
ســینماتک خانه هنرمندان ایران که روز دوشــنبه ۳ مرداد 
۱۴۰۱ از ســاعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه در ســالن اســتاد ناصری 
برگزار می شــود، به نمایش فیلم آیرون ویــد به کارگردانی 

هکتور بابنکو محصول سال ۱۹۸۷ اختصاص دارد.
پس از نمایش فیلم، نشســت نقد و بررسی با حضور سعید 

قطبی زاده برگزار می شود.
فیلم روایتی از سرگذشــت یــک زوج بی خانمــان به نام 
فرانسیس و هلن است که زندگی شان تحت تاثیر رکود بزرگ 

اقتصادی در آمریکا قرار گرفته است.
مریل اســتریپ و جک نیکلســون برای بازی در این فیلم 
نامزد بهترین بازیگر نقش اول زن و بهترین بازیگر نقش اول 

مرد برای دریافت جایزه اسکار شده بودند.
فیلم آیرون وید به کارگردانی مایک نیکولز دوشنبه ۳ مرداد 
ساعت ۱۷:۳۰ در ســالن استاد ناصری خانه هنرمندان ایران 

به نمایش در می آید.
بازی نامه »گنبد طلا« برگزیده شد

آئین پایانی دومین جشــنواره رسانه ای بین المللی امام رضا 
)ع(، با حضور حجت الاسلام احمد مروی، تولیت آستان قدس 
رضوی، حجت الاسلام سید ســعیدرضا عاملی، دبیر شورای 
عالــی انقلاب فرهنگی و دبیر کنگره جهانی امام رضا )ع( در 

تالار قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد.
در این آئین، پریســا جوراب چی امیرخیزی برای بازی نامه 
»گنبد طلا« کــه از فناوری واقعیت افــزوده برای کودکان 
استفاده می کند، به عنوان برگزیده بخش طرح بازی و نرم افزار 
معرفی شــد. همچنیــن در این بخش، از ســید محمدجواد 
حســینی برای طراحی اپلیکیشــن کتابخانــه ثامن الائمه و 

خورشید شرقی تقدیر شد.
همچنین آثار مربوط به این بخش جشــنواره از طرف بنیاد 

ملی بازی های رایانه ای داوری و انتخاب شدند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

توسعه صادرات صنایع خلاق ماموریت  اصلی رایزنان فرهنگی است

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ 206 مدل 1397 به رنگ سفید  به شماره موتور 
پلاک  شماره  به   NAAP13FE0JJ676811 شاسی  شماره  به   172B0037028
49ایران 675ج84 بنام افسانه محمدپور دولت آباد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

کارنامه تاکسیرانی ، متعلق به سواری سیستم پژو تیپ  ROA به  رنگ زرد خورشیدی 
بانوارشترنجی مشکی مدل 1386 به شماره انتظامی 33  719 ت 23 به شماره موتور 
11686021043به شماره شاسی 61338580بنام آقای خسرو حاجی آسیابانی مفقود 

گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد . 3074
فردیس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره فاکتور 970322837 و به شماره پیش 
فاکتور  970359691 و شماره شاسی 14262215 و شماره موتور 12484167893  
اتومبیل  سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

سند و برگ سبز وکارت خودروی سواری سوزوکی گرند ویتارا  مدل1397 به رنگ 
سفید به شماره موتورJ24B1336005 به شماره شاسیNAAS39S32JK902209 به 
شماره پلاک 93ایران 376ن38 بنام زینب ظفری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم کبیرتیپ 150 به رنگ مشکی مدل 1389 به 
شماره پلاک594- 84287 و شماره موتور41378267 و شماره تنه 89619520 متعلق 
به غفور بادودم فرزند عبدالوهاب به کد ملی 4879464880 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. گنبد کاووس


